

«Հաստատում եմ»



11 հուլիսի 2025թ

2025Թ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՏԱՐԲԵՐԱԿ

Պատվիրատուն՝ ՀՀ Արմավիրի մարզի Փարաքարի համայնքապետարան
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)
Ծրագիրը՝ 2025թ. գործունեություն
Անվանումը՝ գնումների պլան

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ **ինքնաֆինանսավորում, ՀՀ պետական բյուջեից հատկացված միջոցներ**

Հ/Հ	միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման CPV	Ապրանքի, աշխատանքի և ծառայության անվանումը	Գնման Ձևը	Չափման միավորը	Քանակ	Միավորի գին հազ. դրամ	Ընդհանուր գին հազ. դրամ
1	2	3	4	5	6	7	8
ԲՅՈՒՋԵՏԱՅԻՆ ՀԻՄՆԱՐԿԻ ՊԼԱՆԱՐԿԻ ԾԱԽՍԵՐ							1063987,61
<i>ԲԱԺԻՆ 01. ԽՈՒՄԲ 1. ԴԱՍ 1 /900322241028/</i>							91864,00
հոդված - 4211 /գործառնական և բանկային ծառայությունների ծախսեր /							2000,00
հոդված - 4212 /էներգետիկ ծառայություններ /							10000,00
հոդված - 4213 /կոմունալ ծառայություններ /							1000,00
հոդված - 4214 /կապի ծառայություններ /							3064,00
հոդված - 4215 /ապահովագրական ծախսեր /							10000,00
1	66510000	Ապահովագրավճար	ՄԱ	դրամ	1	84,00	84,00
հոդված - 4231 /վարչական ծառայություններ /							300,00
հոդված - 4232 /համակարգչային ծառայություններ /							6000,00
հոդված - 4233 /աշխատակազմի մասնագիտական զարգացման ծառայություններ /							7000,00
հոդված - 4234 /տեղեկատվական ծառայություններ /							2000,00
հոդված - 4241 /մասնագիտական ծառայություններ /							7500,00
1	79411210	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	1	5400,00	5400,00
հոդված - 4252 /մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում /							6000,00
1	50311120	Տպիչի վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	1	8,00	8,00
2	50311120	Քարթրիջի լիցքավորում 070	ՄԱ	դրամ	2	4,00	8,00

3	50311120	Քարթրիջի լիցքավորում D109	ՄԱ	դրամ	1	4,00	4,00
4	50321500	Տեխնիկական սպասարկում (T0-2)	ՄԱ	դրամ	1	20,00	20,00
5	50311120	Քարթրիջի լիցքավորում 15A	ՄԱ	դրամ	1	4,00	4,00
6	50311120	Քարթրիջի լիցքավորում 12 A	ՄԱ	դրամ	1	4,00	4,00
7	50311120	Քարթրիջի լիցքավորում 83A	ՄԱ	դրամ	1	3,00	3,00
8	50311120	Քարթրիջի լիցքավորում 85A	ՄԱ	դրամ	2	3,00	6,00
9	50311120	Քարթրիջի լիցքավորում D101	ՄԱ	դրամ	2	4,00	8,00
10	50311120	Քարթրիջի լիցքավորում 78A	ՄԱ	դրամ	1	3,00	3,00
11	50311100	Թմբուկի փոխարինում	ՄԱ	դրամ	2	3,00	6,00
12	50311120	Տպիչի վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	1	12,00	12,00
13	50310000	Հիդրավլիկ համակարգի նորոգում, տեխնոլոգի կարգավորում	ՄԱ	դրամ	1,5	15,00	22,50
հոդված - 4261 /գրասենյակային նյութեր և հագուստ /							2000,00
հոդված - 4264 /տրանսպորտային նյութեր /							10000,00
1	9134200	Դիզելային վառելիք	ՄԱ	լիտր	1500	0,43	637,50
2	34321121	Ներքին այրման շարժիչի յուղի զտիչ	ՄԱ	հատ	1	5,00	5,00
3	42911200	Վառելիքի ֆիլտր	ՄԱ	հատ	2	4,00	8,00
4	42911200	Վառելիքի ֆիլտր	ՄԱ	հատ	1	14,00	14,00
5	42511128	Օդի ֆիլտր	ՄԱ	հատ	1	12,00	12,00
6	42511128	Օդի ֆիլտր	ՄԱ	հատ	1	8,00	8,00
7	9211100	Յուղ	ՄԱ	լիտր	8	3,40	27,20
8	9210000	Քսայուղ	ՄԱ	հատ	10	3,50	35,00
9	34321130	Արգելակման կոճղակ	ՄԱ	հատ	1	47,00	47,00
10	42511128	Օդի զտիչ	ՄԱ	հատ	1	9,50	9,50
11	34321190	Անիվի գայլակ	ՄԱ	հատ	1	1,50	1,50
12	42511128	Օդորակիչի զտիչ	ՄԱ	հատ	1	12,00	12,00
հոդված - 4267 /կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր /							2000,00
հոդված - 4269 /հատուկ նպատակային այլ նյութեր /							3000,00
հոդված - 5122 /վարչական սարքավորումներ /							10000,00
1	32333300	Տեսաձայնագրիչ	ՄԱ	հատ	1	102,00	102,00
2	30237240	Թվային տեսախցիկ IP	ՄԱ	հատ	2	26,50	53,00
3	30230000	Սվիչ	ՄԱ	հատ	2	21,70	43,40
4	32421100	Մալուխ	ՄԱ	Ս»իճ	250	0,31	76,25
5	30237260	Տուփ/ կախիչ	ՄԱ	հատ	2	15,00	30,00
6	30211200	Դյուրակիր համակարգիչ	ՄԱ	հատ	1	247,00	247,00
7	30237240	Տեսախցիկ IP	ՄԱ	հատ	1	29,00	29,00
հոդված - 5134 /նախագծահետազոտական ծախսեր /							10000,00
ԲԱԺԻՆ 01. ԽՈՒՄՔ 6. ԴԱՍ 1 /900322278020/							93000,00
հոդված - 4235 /կառավարչական ծառայություններ /							4000,00

1	79211180	Սերբրա աուդիտոր ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	0,00	0,00
հոդված - 4236 /կենցաղային և հանրային սննդի ծառայություններ /							3000,00
հոդված - 4237 /ներկայացուցչական ծախսեր /							5000,00
1	03121200	Ծաղիկներ /վարդ /	ՄԱ	հատ	204	0,35	71,40
2	03121200	Ծաղիկներ /վարդ /	ՄԱ	հատ	432	0,70	302,40
3	41110000	Ջուր /0,5լ/	ՄԱ	հատ	50	0,10	5,00
4	37521150	Զարգացնող խաղ	ՄԱ	հատ	123	3,68	452,64
5	37521150	Զարգացնող խաղ	ՄԱ	հատ	122	3,68	448,96
6	18931210	Տոպրակ	ՄԱ	հատ	245	0,39	95,55
7	39514100	Սրբիչ փեղքի 500 գր	ՄԱ	հատ	12	0,84	10,08
8	18920000	Պայուսակ ճամփորդական	ՄԱ	հատ	12	3,95	47,40
9	33741600	Կտրիչ	ՄԱ	հատ	12	0,45	5,40
10	33721100	Սափրիչ	ՄԱ	հատ	12	1,95	23,40
11	33711460	Փրփուր սափրվելու	ՄԱ	հատ	12	1,30	15,60
12	33711120	Դեոդորանտ նիվեա	ՄԱ	հատ	12	1,60	19,20
13	33711310	Շամպուն տղամարդու stylist	ՄԱ	հատ	12	1,56	18,72
14	33711450	Տուփ խոզանակի	ՄԱ	հատ	12	0,25	3,00
15	33711710	Խոզանակ colgate	ՄԱ	հատ	6	0,52	3,12
16	33711710	Խոզանակ colgate	ՄԱ	հատ	6	0,40	2,40
17	33711720	Մածուկ colgate	ՄԱ	հատ	12	1,33	15,96
18	33711480	Օճառ safeguard	ՄԱ	հատ	12	0,30	3,60
19	39812220	Մածուկ կոշիկի /վաքս/	ՄԱ	հատ	12	0,44	5,28
20	18920000	Պայուսակ ճամփորդական	ՄԱ	հատ	20	3,95	79,00
21	33721100	Սափրիչ	ՄԱ	հատ	20	1,95	39,00
22	33711710	Խոզանակ	ՄԱ	հատ	20	0,45	9,00
23	33711480	Օճառ safeguard	ՄԱ	հատ	20	0,30	6,00
24	39812220	Մածուկ կոշիկի /վաքս/	ՄԱ	հատ	20	0,44	8,80
25	33711310	Շամպուն տղամարդու	ՄԱ	հատ	20	0,89	17,80
26	33711450	Տուփ խոզանակի	ՄԱ	հատ	20	0,25	5,00
27	33711120	Դեոդորանտ նիվեա	ՄԱ	հատ	20	1,35	27,00
28	39514100	Սրբիչ ձեռքի 30*50	ՄԱ	հատ	20	0,84	16,80
29	39812220	Մածուկ կոշիկի /վաքս/	ՄԱ	հատ	20	1,33	26,60
30	33711460	Փրփուր սափրվելու	ՄԱ	հատ	20	0,71	14,20
31	33741600	Կտրիչ	ՄԱ	հատ	20	0,45	9,00
հոդված - 4239 /ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ /							5000,00
հոդված - 4241 /մասնագիտական ծառայություններ /							8000,00
1	45231144	Կոյուղու խցաբացման աշխատանքներ	ՄԱ	գժմ	320	3,00	960,00
2	79820000	Տպագրության ծառայություններ	ՄԱ	հատ	9	3,00	27,00
3	70131100	Նոտարական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	25,00	25,00

4	79411230	Գնահատման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	4	18,00	72,00
5	66510000	Ապահովագրական ծառայություններ	ՄԱ	հատ	1	40,00	40,00
6	65100000	Զրագծի միացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	220,00	220,00
							10000,00

հոդված - 4251 /շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում /

2000,00

հոդված - 4261 /գրասենյակային նյութեր և հագուստ /

1	30197620	Թուղթ Ա4	ԳՀ	կգ	200	0,59	118,40
2	30197231	Ֆայլ	ԳՀ	տուփ	40	0,72	28,60
3	30192121	Գրիչ	ԳՀ	հատ	150	0,03	4,35
4	30192121	Գրիչ	ԳՀ	հատ	10	0,03	0,29
5	30192121	Գրիչ	ԳՀ	հատ	10	0,03	0,29
6	30192121	Գրիչ	ԳՀ	տուփ	30	0,10	2,97
7	39263400	Սկրետայ	ԳՀ	տուփ	2	0,60	1,20
8	39263531	Կարիչ ասեղներ N00	ԳՀ	տուփ	10	0,80	8,00
9	39263531	Կարիչի ասեղներ N 24/6	ԳՀ	տուփ	20	0,75	15,00
10	39263410	Սեղմակ /մեծ/	ԳՀ	տուփ	30	0,49	14,70
11	39263410	Սեղմակ /միջին/	ԳՀ	տուփ	30	0,32	9,60
12	39263410	Սեղմակ /փոքր/	ԳՀ	տուփ	30	0,32	9,60
13	30192160	Շտրիխ	ԳՀ	հատ	20	0,15	2,92
14	39263200	Գրասենյակային գիրք	ԳՀ	հատ	15	0,45	6,72
15	39263200	Գրասենյակային գիրք /եկից/	ԳՀ	հատ	5	0,48	2,40
16	39263200	Գրասենյակային գիրք /մտից/	ԳՀ	հատ	5	0,48	2,40
17	22851100	Արագակար	ԳՀ	հատ	100	0,05	5,40
18	22851200	Թղթապանակ /ֆայլերով /	ԳՀ	հատ	3	0,37	1,10
19	22851200	Թղթապանակ	ԳՀ	հատ	30	0,13	3,96
20	22851200	Թղթապանակ	ԳՀ	հատ	30	0,58	17,31
21	22851200	Թղթապանակ թելով	ԳՀ	հատ	50	0,08	4,20
22	22851200	Թղթապանակ	ԳՀ	հատ	80	0,87	69,44
23	22851200	Թղթապանակ	ԳՀ	տուփ	200	0,02	4,20
24	30192130	Մատիտ սովորական	ԳՀ	հատ	20	0,16	3,14
25	24910000	Սոսինձ	ԳՀ	հատ	60	0,87	52,08
26	30197235	Ռեզիստոր մեծ	ԳՀ	հատ	5	1,69	8,45
27	30197322	Կարիչ	ԳՀ	հատ	100	0,15	14,90
28	30199430	Նշումների թուղթ	ԳՀ	տուփ	5	0,33	1,65
29	30199420	Թուղթ կաշուն	ԳՀ	տուփ	10	0,35	3,45
30	30199420	Թուղթ գրելու	ԳՀ	տուփ	10	0,35	3,45

2000,00

հոդված - 4267 /կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր /

1	39221410	Ավել	ԳՀ	հատ	25	1,14	28,50
2	39221410	Սավրկ	ԳՀ	հատ	10	0,30	3,00
3	33761100	Զուգարանի թուղթ	ԳՀ	հատ	500	0,09	44,00
4	39831273	Մաստիկա	ԳՀ	հատ	10	0,69	6,94
5	39831242	Լվացքի փոշի /1 կգ/	ԳՀ	հատ	20	0,72	14,30
6	39831247	Դամեստոս	ԳՀ	հատ	40	0,57	22,80

7	39831247	Զուգարանի հեղուկ	ԳՀ	հատ	40	0,57	22,80
8	39831240	Ժավել	ԳՀ	հատ	30	0,19	5,76
9	39831273	Հատակի գել /դիսքլոր/	ԳՀ	հատ	24	0,61	14,62
10	39714100	Օդի թարմեցուցիչ	ԳՀ	հատ	30	0,37	11,22
11	39831210	Աման լվանալու հեղուկ	ԳՀ	հատ	40	0,28	11,20
12	39831100	Հատակի հեղուկ	ԳՀ	հատ	25	0,45	11,20
13	39831283	Հատակ մաքրելու կտոր	ԳՀ	հատ	20	0,59	11,70
14	39831282	Փոշու հավաքման կտորներ	ԳՀ	հատ	20	0,19	3,88
15	39831282	Մաքրության կտորներ	ԳՀ	հատ	25	0,19	4,85
16	39221490	Ձեռնոց	ԳՀ	հատ	15	0,32	4,80
17	31685000	Իզոլենտ	ԳՀ	հատ	5	0,08	0,40
18	31685000	Երկարացման լար	ԳՀ	հատ	10	1,37	13,70
19	39221490	Սպունգ	ԳՀ	հատ	40	0,11	4,40
20	19641000	Աղբի տոպրակ /փոքր/	ԳՀ	հատ	100	0,15	15,30
21	19641000	Աղբի տոպրակ /մեծ/	ԳՀ	հատ	50	0,15	7,65
22	39831241	Ձեռքի օճառ /հեղուկ/	ԳՀ	հատ	10	0,49	4,90
23	33141118	Անձեռոցիկ /թաց/	ԳՀ	հատ	20	0,45	8,96
24	39831283	Դռան դիմացի գորգ	ԳՀ	հատ	5	1,46	7,32
25	33761300	Ձեռքի թղթե սրբիչ	ԳՀ	հատ	200	0,45	89,80

հոդված - 4269 /հատուկ նպատակային այլ նյութեր /

24000,00

1	33691147	Սեֆգոր/բ-58/	ՄԱ	լիտր	6	3,55	21,30
2	33691147	Ռաունդապ	ՄԱ	լիտր	13	1,75	22,75
3	33691147	Ռիդոմիլ	ՄԱ	լիտր	0,3	5,50	1,65
4	18141100	Ձեռնոց	ՄԱ	զույգ	570	0,13	74,10
5	44511110	Բահ	ՄԱ	հատ	12	0,90	10,80
6	44511100	Փոցխ 16 ատամ	ՄԱ	հատ	24	0,85	20,40
7	39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	24	1,20	28,80
8	44511100	Սեկատոր	ՄԱ	հատ	1	1,58	1,58
9	44511100	Սեկատոր	ՄԱ	հատ	1	1,28	1,28
10	42415220	Սայլակ	ՄԱ	հատ	2	15,00	30,00
11	39224332	Դույլ ցինկե	ՄԱ	հատ	19	1,05	19,95
12	44511190	Կացին փոքր	ՄԱ	հատ	2	4,60	9,20
13	44511270	Մուրճ պայտե պոչով	ՄԱ	հատ	3	1,50	4,50
14	44163170	Խողովակ ուստինե թափանցիկ	ՄԱ	հատ	50	0,23	11,50
15	19640000	Պարկ	ՄԱ	հատ	420	0,07	29,40
16	44511110	Բահի պոչ	ՄԱ	հատ	25	1,25	31,25
17	44511100	Փոցխի պոչ	ՄԱ	հատ	24	0,90	21,60
18	44511110	Բահ	ՄԱ	հատ	9	0,90	8,10
19	44511110	Բահ	ՄԱ	հատ	4	0,90	3,60
20	44511110	Բահ	ՄԱ	հատ	6	0,90	5,40

21	44511110	Պոչ բահի	ՄԱ	հատ	6	1,25	7,50
22	42415220	Բեռնասայլակ ներթից	ՄԱ	հատ	1	15,00	15,00
23	44511130	Եղան	ՄԱ	հատ	1	1,28	1,28
24	44511100	Գերանդի	ՄԱ	հատ	1	6,35	6,35
25	44511100	Պոչ գերանդու	ՄԱ	հատ	1	2,30	2,30
26	44511110	Պոչ բահի 1.6մ	ՄԱ	հատ	1	1,38	1,38
27	18141100	Ձեռնոց	ՄԱ	զույգ	100	0,15	15,00
28	19640000	Պարկ	ՄԱ	հատ	25	0,08	2,00
29	44521120	փական	ՄԱ	հատ	1	2,45	2,45
30	44521121	փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	2	2,19	4,38
31	44221141	փականի բռնակ	ՄԱ	հատ	1	1,58	1,58
32	44521121	փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	1	1,75	1,75
33	44511200	սղոց/խոտհնձիչ	ՄԱ	հատ	1	1,00	1,00
34	9134100	յուղ	ՄԱ	հատ	1	2,88	2,88
35	44118300	Թիթեղ մետաղական	ՄԱ	հատ	0,584	169,36	98,91
36	31440000	Մարտկոց	ՄԱ	հատ	2	95,00	190,00
37	4452000	բակ /փականով/	ՄԱ	հատ	1	7,20	7,20
38	44221141	Բռնակ	ՄԱ	հատ	2	0,70	1,40
39	44521121	Միջուկ	ՄԱ	հատ	1	2,70	2,70
40	44521120	Դռան փականի մեխանիզմ	ՄԱ	հատ	4	2,00	8,00
41	44521121	Միջուկ	ՄԱ	հատ	1	2,50	2,50
42	44521121	Միջուկ	ՄԱ	հատ	2	2,30	4,60
43	31440000	Ֆում	ՄԱ	հատ	25	0,40	10,00
44	44511200	Սղոց	ՄԱ	հատ	1	1,60	1,60
45	44511190	Կացին	ՄԱ	հատ	1	5,40	5,40
46	44161130	ԽողովակՊԷ PN-10 Φ-63	ՄԱ	գծմ	2	0,65	1,30
47	44161130	ԽողովակՊԷ PN-8 Φ-110	ՄԱ	գծմ	408	1,57	640,56
48	42671400	ՊԷ Խամուխայնի անցում 110*1	ՄԱ	հատ	1	2,07	2,07
49	42671400	ՊԷ Խամուխայնի անցում 110*1-1/4	ՄԱ	հատ	1	2,40	2,40
50	42671400	ՊԷ Խամուխայնի անցում 110*2	ՄԱ	հատ	2	2,40	4,80
51	44163200	ՊԷ Անցում 32-32	ՄԱ	հատ	1	0,60	0,60
52	44163200	ՊԷ Անցում 40-40	ՄԱ	հատ	1	0,70	0,70
53	44163200	ՊԷ Անցում 63-63	ՄԱ	հատ	2	1,75	3,50
54	44611450	ՊԷ Խցան Φ110	ՄԱ	հատ	1	2,80	2,80
55	44511700	ՊԷ Կցաշուրք Φ110	ՄԱ	հատ	1	3,00	3,00
56	44161130	ՊԷ սրկշերտ ծալքավոր խողովակ SN-8 DN 300	ՄԱ	մետր	24	5,25	126,00
57	44163200	Անցում ՆՍ d225	ՄԱ	հատ	1	60,00	60,00
58	44163200	ՊԷ անցում d 225/160	ՄԱ	հատ	1	20,00	20,00
59	31321260	Հաղորդալար պղնձե 4*2,5	ԳՀ	մետր	100	0,00	0,00
60	31321260	Հաղորդալար պղնձե 2*2,5	ԳՀ	մետր	100	0,25	25,00
61	31321260	Հաղորդալար պղնձե 2*1,5	ԳՀ	մետր	100	0,17	17,00

62	31211141	թողարկիչ 25Ա	ԳՀ	հատ	5	4,60	23,00
63	44611400	պապլավոկ /խորքային/	ԳՀ	հատ	5	0,00	0,00
64	31211141	ավտոմատ 3 ֆազ 63 Ա	ԳՀ	հատ	5	2,40	12,00
65	31321290	Մալուխ 1*16	ԳՀ	մետր	1000	0,00	0,00
66	31321260	Հաղորդալար ալյումինե 2*2,5	ԳՀ	մետր	500	0,05	25,00
67	31681600	եռաֆազ պաշտանություն	ԳՀ	հատ	5	5,60	28,00
68	31221160	լարման ռելե	ԳՀ	հատ	10	7,20	72,00
69	44511340	պտտուտակահանների հավաքածու	ԳՀ	հատ	1	4,00	4,00
70	44511700	հարթաշուրթ	ԳՀ	հատ	1	1,85	1,85
71	38421270	ինդիկատոր	ԳՀ	հատ	1	2,40	2,40
72	44611420	հոսանքի չափիչ / կլերչ	ԳՀ	հատ	1	0,00	0,00
73	44511700	կուսաչկա	ԳՀ	հատ	1	1,80	1,80
74	31512360	Լուսարձակ 50 վատ	ԳՀ	հատ	250	6,50	1625,00
75	31512360	Լուսարձակ 100 վատ	ԳՀ	հատ	100	12,48	1248,00
76	31521220	Լեդ լամպ E27	ԳՀ	հատ	200	0,00	0,00

հոդված - 5113 /շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում /

10000,00

հոդված - 5122 /վարչական սարքավորումներ /

10000,00

1	39132100	Պահանար 2.5*50*3.50	ԳՀ	հատ	1	0,00	0,00
2	39111200	Աթոռ /ղեկավարի/	ԳՀ	հատ	2	0,00	0,00
3	39111140	Աթոռ / բազկաթոռ/	ԳՀ	հատ	2	0,00	0,00
4	39111180	Աթոռ /անիվներով/	ԳՀ	հատ	8	0,00	0,00
5	39299100	Կանգառներ	ԳՀ	հատ	23	0,00	0,00

հոդված - 5134 /նախագծահետազոտական ծախսեր /

10000,00

1	71241200/1	բնակավայրի Է. Թևոսյան, Բարեկամության, Սևանի, Էրեբունի, Ռ. Արշակյան փողոցներն իրար միացնող ճանապարհի ասֆալտապատման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայությունների ձեռքբերում	ՀԲՄ	դրամ	1	0,00	0,00
2	7121841200/2	«ՀՀ Արտավիրյու մարզի Փարաքար համայնքի Փարաքար բնակավայրի արևելյան նորակառույց թաղամասով անցնող անձրևատար կոլեկտորի վերակառուցման» աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայությունների ձեռքբերում	ՀՄԱ	դրամ	1	2520,00	2520,00

3	50531140/5	ՀՀ Արմավիրի մարզի Փարաքար համայնքի Փարաքար բնակավայրի արևելյան նորակառույց թաղամասով անցնող անձրևատար կոլեկտորի վերակառուցման աշխատանքների նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի փորձագիտական եզրակացության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	250,00	250,00
4	71241200/10	Փարաքար համայնքի Բաղրամյան գյուղի, Շինարարներ փողոցի մի հատվածի գազաֆիկացման աշխատանքների նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություններ	ՀԲՄ	դրամ	1	0,00	0,00
5	71241200/11	Փարաքար համայնքի Մուսալեռի բնակավայրի մանկապարտեզի կառուցման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի ուսումնասիրության և տեղակայման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման խորհրդատվական ծառայություններ	ՀԲՄ	դրամ	1	0,00	0,00
6	71241200/12	Փարաքար համայնքի Մուսալեռի բնակավայրի մանկապարտեզի կառուցման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի ուսումնասիրության և տեղակայման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման խորհրդատվական ծառայություններ	ՀԲՄ	դրամ	1	0,00	0,00

ՔԱՄԻՆ 02. ԽՈՒՄԲ 2. ԴԱՍ 1 /900322000978/

հոդված - 4237 /ներկայացուցչական ծախսեր /	16990,00
	990,00
հոդված - 4251 /շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում /	10000,00
հոդված - 4252 /մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում /	1000,00
հոդված - 5122 /վարչական սարքավորումներ /	5000,00

ՔԱՄԻՆ 04. ԽՈՒՄԲ 2. ԴԱՍ 1 /900322000606/

հոդված - 4241 /մասնագիտական ծառայություններ /	2000,00
1 72311240 Տվյալստիմի փոխանցման ծախսեր	500,00
2 50111130 Զրկազրկության փողոցազտման ծախսեր	120,00
	50,00

հոդված - 4269 /հատուկ նպատակային այլ նյութեր /	500,00
հոդված - 5122 /վարչական սարքավորումներ /	1000,00

ՔԱՄԻՆ 04. ԽՈՒՄԲ 2. ԴԱՍ 4 /900322002099/

հոդված - 4212 /էներգետիկ ծառայություններ /	104000,00
	2000,00
հոդված - 4241 /մասնագիտական ծառայություններ /	500,00

հողված - 4269 / հատուկ նպատակային այլ նյութեր /							500,00
հողված - 5112 / շենքերի և շինությունների շինարարություն /							100000,00
հողված - 5122 / վարչական սարքավորումներ /							1000,00
ԲԱԺԻՆ 04. ԽՈՒՄԲ 5. ԴԱՍ 1 /900322518011/							329133,61
հողված - 5112 /շենքերի և շինությունների շինարարություն /							329133,61
1	45231177	Փարաքար համայնքի Փարաքար բնակավայրի Կոմիտաս փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1	0,00	0,00
2	45231177/1	Փարաքար համայնքի Փարաքար բնակավայրի Էրեբունի փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1	0,00	0,00
3	45231177/2	Փարաքար համայնքի Նորակերտ բնակավայրի Կոմիտասի փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1	54555,00	54555,00
4	45231177/3	Փարաքար համայնքի Բաղրամյան բնակավայրի Կոմիտասի փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1	62777,70	62777,70
5	45231177/4	Փարաքար համայնքի Թաիրով բնակավայրի Նարեկացի փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1	62400,00	62400,00
6	45231177/5	բնակավայրի Վ. Սարգսյան 1ին և 2րդ փողոցների ասֆալտապատման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	1	0,00	0,00
7	45231177/6	Փարաքար համայնքի Թաիրով բնակավայրի Լեոյի և Արամ խաչատրյան փողոցներ ասֆալտապատման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	1	60000,00	60000,00
8	45231177/7	Երիտասարդության փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1	0,00	0,00
9	45231177/8	Մերձավան բնակավայրի Մասիսի փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1	0,00	0,00
10	45231177/9	փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	1	0,00	0,00
11	45231177/10	փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	1	0,00	0,00
12	45231177/11	Այգեկ բնակավայրի 1-ին փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	1	0,00	0,00
1	71351540	Փարաքար համայնքի Փարաքար բնակավայրի Կոմիտաս փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծախսեր	ԲՄ	դրամ	1	0,00	0,00

2	71351540/1	Փարաքար համայնքի Փարաքար բնակավայրի Էրեբունի փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	1	0,00	0,00
3	71351540/2	Փարաքար համայնքի Նորակերտ բնակավայրի Կոմիտասի փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	1	492,00	492,00
4	71351540/3	Փարաքար համայնքի Բաղրամյան բնակավայրի Կոմիտասի փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	1	405,00	405,00
5	71351540/4	Փարաքար համայնքի Թաիրով բնակավայրի Նարեկացի փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	1	537,00	537,00
6	71351540/5	Փարաքար համայնքի Փարաքար բնակավայրի Վ. Սարգսյան 1ին և 2րդ փողոցների ասֆալտապատման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	1	0,00	0,00
7	71351540/6	Փարաքար համայնքի Թաիրով բնակավայրի Լեոյի և Արամ խաչատրյան փողոցներ ասֆալտապատման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	1	830,00	830,00
8	71351540/7	Փարաքար համայնքի Երիտասարդության փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	1	0,00	0,00
9	71351540/8	Մերձավան բնակավայրի Մասիսի փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	1	0,00	0,00
10	71351540/9	Մուսալեռ բնակավայրի Բաղրամյան փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	1	0,00	0,00
11	71351540/10	Արևաշատ բնակավայրի Երևանյան փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	1	0,00	0,00
12	71351540/11	Այգեկ բնակավայրի 1-ին փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	1	0,00	0,00

1	98111140	Փարաքար համայնքի Փարաքար բնակավայրի Կոմիտաս փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքների նախագծա նախահաշվային փաստաթղթերի հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	0,00	0,00
2	98111140/1	Փարաքար համայնքի Փարաքար բնակավայրի Էրեբունի փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքների նախագծա նախահաշվային փաստաթղթերի հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	0,00	0,00
3	98111140/2	Փարաքար համայնքի Նորակերտ բնակավայրի Կոմիտասի փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքների նախագծա նախահաշվային փաստաթղթերի հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	296,00	296,00
4	98111140/3	Փարաքար համայնքի Բաղրամյան բնակավայրի Կոմիտասի փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքների նախագծա նախահաշվային փաստաթղթերի հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	27,02	27,02
5	98111140/4	Փարաքար համայնքի Բաղրամյան բնակավայրի Նարեկացի փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքների նախագծա նախահաշվային փաստաթղթերի հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	358,34	358,34
6	98111140/5	Փարաքար համայնքի Կ. Սարգսյան 1ին և 2րդ փողոցների ասֆալտապատման աշխատանքների նախագծա նախահաշվային փաստաթղթերի հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	0,00	0,00
7	98111140/6	Փարաքար համայնքի Լեոյի և Արամ խաչատրյան փողոցներ ասֆալտապատման աշխատանքների նախագծա նախահաշվային փաստաթղթերի	ՄԱ	դրամ	1	0,00	0,00
8	98111140/7	Երիտասարդության փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	0,00	0,00
9	98111140/8	Մերձավան բնակավայրի Մասիսի փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	0,00	0,00
10	98111140/9	Մուսալեռ բնակավայրի Բաղրամյան փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	0,00	0,00

[illegible]

հողված - 5112 /շենքերի և շինությունների շինարարություն /	40000,00
հողված - 5134 /նախագծահետազոտական ծախսեր /	2000,00
ԲԱԺԻՆ 08. ԽՈՒՄԲ 1. ԴԱՍ 1 /900322362022/	50000,00
հողված - 5112 /շենքերի և շինությունների շինարարություն /	50000,00
ԲԱԺԻՆ 08. ԽՈՒՄԲ 2. ԴԱՍ 4 /900322000051/	75000,00
հողված - 4237 /ներկայացուցչական ծախսեր /	10000,00
հողված - 4239 /ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ /	15000,00
հողված - 5112 /շենքերի և շինությունների շինարարություն /	50000,00
ԲԱԺԻՆ 09. ԽՈՒՄԲ 1. ԴԱՍ 1 /9003220000507/	220000,00
հողված - 5112 /շենքերի և շինությունների շինարարություն /	100000,00
հողված - 5113 /շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում /	100000,00
հողված - 5122 / վարչական սարքավորումներ /	20000,00